



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Det er derfor jeg skælver
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-07-2022
Slutdato:	01-12-2022
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Center For Kunst og Mental Sundhed, Ubuntu Huset, Teater Batida Teater Batida København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lotte Arnsbjerg Christoffer Høyer
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.the-art-of-transformation.com">www.the-art-of-transformation.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Det er derfor jeg SKÆLVER er målrettet sårbare unge med ondt i livet - og har til formål at hjælpe til håndtering af ydre pres, præstationsangst, livsknuder og smertefulde, traumatiske oplevelser. Projektet er et led i et større tværkunstnerisk, som skaber genkendelige emotionelle rum, der kan åbne op for accept af livet i al sin u-perfekte skønhed. Gennem musik, vokal og væsentlig interaktion med publikum åbnes genkendelige emotionelle rum for indsigter og nye perspektiver med fokus på hvad smertefulde oplevelser kan give adgang til, når virkeligheden accepteres og smerte favnes - som et livsvilkår, der igennem kreativ udfoldelse kan transformeres til styrke fremfor nedbrydende følelser som ensomhed, skyld, skam, stress og depression. Det er derfor jeg skælver... er et led i et større tværkunstnerisk projekt (The Art of Transformation), som med afsæt i musikdramatisk forestilling arrangerer kunstneriske laboratorier, events og procesforløb over hele landet, i samarbejde med partnere indenfor kultur, forskning og sundhed.</p>

Formidling af projektet
<p>Der planlægges en turne række i september / oktober i samarbejde med bl.a Håb i Psykiatrien, FKMS, Ubuntu Huset, Teater Batida og psykiatriske sengeafsnit over hele landet. Derudover planlægges flere formater: Som supplerende auditivt format i forbindelse med kommandebogudgivelse, der også udarbejdes som skolemateriale, som digital musikudgivelse med enkelte musikvideoer og som live optræden på psykiatriske sengeafsnit landet over. The Art of Transformation har mange solide partnere indenfor psykiatri og sundhedsfremme, og udbredelse sker gennem dette meget stærke netværk. Jeg har gennem flere år udviklet samarbejde med overlæge Birgit Bundesen og vi har netop med støtte fra VeluxFonden startet et årigt pilot projekt med unge psykiatri brugere. Vi</p>



ser også projektet som velegnet input ved f.eks politiske møder, hvor beslutninger om tilskud til kunst som supplerende behandling, skal tages.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	TRUEFORMANCE v/Lotte Arnsbjerg
Momsregistreret	